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CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL 

SERVICIO DE INSPECCIÓN 

 

RELACIÓN DE UNIDADES INSPECTORAS DEL SERVICIO DE INSPECCIÓN 
DEL CGPJ. TELÉFONOS Y MAILS 

 
 
 

UNIDAD INSPECTORA CENTRAL:  
Audiencia Nacional y Órganos Centrales,  
Salas de lo Civil y Penal de los TSJ de todo el Territorio Nacional, 
Tribunales Centrales Militares y Juzgados Togados Militares. 
Control de Calidad del Servicio. 
 
Jefa del Servicio:   
Esperanza Córdoba Castroverde     

Tfno.: 917006300 / Mail: esperanza.cordoba@cgpj.es 
 

Magistrada Adjunta a la Jefatura:  
Amparo Camazón Linacero    

Tfno.: 917005879 / Mail: amparo.camazon@cgpj.es 
 

Letrado Secretario adscrito a Jefatura: 
Sebastián Lastra Liendo 

Tfno.: 917006322 / Mail: sebastian.lastra@cgpj.es  
 

Colaboradores/as de Jefatura: 
Ana Moreno Rebolledo 

Tfno.: 917006300 / Mail: ana.moreno@cgpj.es  
Ricardo Biurrun González 

Tfno.: 917006308 / Mail: ricardo.biurrun@cgpj.es 
Rosario Carramolino Fernández 

Tfno.: 917005877 / Mail: rosario.carramolino@cgpj.es 
Santiago Estévez García 

Tfno.: 917005879 / Mail: santiago.estevez@cgpj.es 
Carlos Romero Álvarez 

Tfno.: 917006299 / Mail: carlos.romero@cgpj.es 
Gloria C. Antón Martínez 
 Tfno.: 917005968 / Mail: gloriacristina.anton @cgpj.es 
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UNIDAD CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVA:  
Juzgados y Salas  de lo Contencioso-Administrativo de Todo  el Territorio 
Nacional. 
 
Inspectora Delegada Unidad Contencioso:  
Nieves Buisán García     

Tfno.: 917005882 / Mail: nieves.buisan@cgpj.es   
   

Letrada Secretaria de Inspección Unidad Contencioso:  
Julia Enrique Fabián      

Tfno.: 917005883 / Mail: julia.enrique@cgpj.es   
 

Colaboradores/as Unidad Contencioso:    
Gabriel González Ernesto 

Tfno.: 917006314 / Mail: gabriel.gonzalez@cgpj.es 
Amalia Ybarra Mareco 
 Tfno.: 917005875 / Mail: amalia.ybarra@cgpj.es 

 
 

UNIDAD SOCIAL: 
Juzgados  y Salas de lo Social de todo el Territorio Nacional. 
      
Inspector Delegado Coordinador Unidad Social: 
Andreu Enfedaque Marco   

Tfno.: 917006318 / Mail: andreu.enfedaque@cgpj.es  
  

Inspectora Delegada Unidad Social:  
Susana García Santa Cecilia    

 Tfno.: 917005885 / Mail: susana.garcia@cgpj.es 
 

Letrada Secretaria de Inspección Unidad Social:  
Mª José Ortiz Rodríguez                               

Tfno.: 917005893 / Mail: mariajose.ortiz@cgpj.es  
   

Colaboradores/as Unidad Social: 
Gabriel González Ernesto 

Tfno.:  917006314 / Mail: gabriel.gonzalez@cgpj.es 
Amalia Ybarra Mareco 
 Tfno.: 917005875 / Mail: amalia.ybarra@cgpj.es 
 
 
 
 
 
 

mailto:gabriel.gonzalez@cgpj.es
mailto:andreu.enfedaque@cgpj.es
mailto:susana.garcia@cgpj.es
mailto:mariajose.ortiz@cgpj.es
mailto:gabriel.gonzalez@cgpj.es


 
 
 
 
 

  
           

  
 
 

3 
 

 
 

       
CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL 

SERVICIO DE INSPECCIÓN 

 

 
 

UNIDAD CIVIL: 
Juzgados de Primera Instancia de todo el Territorio Nacional. 
Juzgados de Primera Instancia e Instrucción de: Andalucía Oriental: Almería, 
Granada, Jaén, Málaga y Melilla; Asturias; Baleares; Canarias; Cantabria; Castilla 
la Mancha; Extremadura; Galicia; Madrid; Murcia; La Rioja y Valencia. 
Juzgados de lo Mercantil de todo el Territorio Nacional. 
Secciones Civiles de las Audiencias Provinciales de todo el Territorio Nacional. 
Secciones Mixtas de las Audiencias Provinciales de: Andalucía Oriental; Castilla la 
Mancha; Extremadura; Galicia; Murcia; La Rioja y Valencia. 
 
Inspector Delegado Coordinador Unidad Civil:  
José Manuel Vicente Bobadilla   

Tfno.: 917005880 / Mail: josemanuel.devicente@cgpj.es 
 

Inspectores/as Delegados/as Unidad Civil:  
Silvia Abella Maeso    

Tfno.: 917006301 / Mail: silvia.abella@cgpj.es 
Arturo Merino Gutiérrez   

Tfno.: 917005962 / Mail: arturo.merino@cgpj.es 
Angeles García Medina 

Tfno.: 917005892 / Mail: angeles.medina@cgpj.es 
José Manuel Calle de la Fuente 

Tfno.: 917006324 / Mail: josemanuel.calle@cgpj.es 
Esperanza de Ancos Benavente 

Tfno.: 917005890 / Mail: esperanza.ancos@cgpj.es 
 

Letrada Secretaria de Inspección Coordinadora Unidad Civil: 
Mª del Mar Gómez Cintas   

Tfno.: 917006319 / Mail: mar.gomez@cgpj.es  
 
Letrados/as Secretarios/as de Inspección Unidad Civil:  
Teresa Domínguez Velasco   

Tfno.: 917005889 / Mail: teresa.dominguez@cgpj.es 
José Antonio Naranjo Lemos   

Tfno.: 917006340 / Mail: joseantonio.naranjo@cgpj.es 
Maria del Mar Giménez López    

Tfno.: 917006336 / Mail: mar.gimenez@cgpj.es 
Mª Rosa Turnes de la Infanta  

Tfno.: 917006339 / Mail: rosa.paz@cgpj.es 
   
  
Colaboradores/as Unidad Civil:    
Isabel Fernández Pérez 
 Tfno.: 917006332 / Mail: isabel.fernandez@cgpj.es 
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Jesús Rodríguez Real 
 Tfno.: 917006335 / Mail: jesus.rodriguez@cgpj.es 
Antonia San José Yebes 
 Tfno.: 917005967 / Mail: antonia.sanjose@cgpj.es 
Pedro de la Torre Campos 
 Tfno.: 917005969 / Mail: pedro.torre@cgpj.es 
 
 

UNIDAD PENAL: 
Juzgados de Instrucción de todo el Territorio Nacional. 
Juzgados de Primera Instancia e Instrucción de: Andalucía Occidental: Cádiz, 
Córdoba, Huelva, Sevilla y Ceuta; Aragón; Castilla y León; Cataluña; Navarra y 
País Vasco. 
Juzgados de lo Penal y de Violencia sobre la Mujer de todo el Territorio Nacional. 
Secciones Penales de las Audiencias Provinciales de todo el Territorio Nacional. 
Secciones Mixtas de las Audiencias Provinciales de: Andalucía Occidental; Aragón; 
Castilla y León y País Vasco. 
 
Inspector Delegado Coordinador Unidad Penal:  
Juan Ramón Reig Purón    

Tfno.: 917006321 / Mail: juanramon.reig@cgpj.es  
 
 
Inspectores/as Delegados/as Unidad Penal:   
Noemí Mañueco Boto    

Tfno.: 917006315 / Mail: noemi.manueco@cgpj.es 
Ana Avendaño Muñoz      

Tfno.: 917006342 / Mail: ana.avendaño@cgpj.es  
Mª de los Angeles Martínez Domínguez  

Tfno.: 917006333 / Mail: angeles.martinez@cgpj.es 
Carmen Cimas Giménez     

Tfno.: 917005894 / Mail: carmen.cimas@cgpj.es 
 
Letrado Secretario de Inspección Coordinador Unidad Penal: 
G. Javier Lorca Puerta      

Tfno.: 917005888 / Mail: javier.lorca@cgpj.es 
 

Letrados/as Secretarios/as de Inspección Unidad Penal:  
Lourdes del Rosal Alonso   

 Tfno.: 917005881 / Mail: lourdes.del rosal@cgpj.es 
Gemma Andres Carramiñana     

Tfno.: 917006334 / Mail: gemma.andres@cgpj.es   
Isabel Rodríguez Zulaica     

Tfno.:  917005887 / Mail: isabel.rodriguez@cgpj.es 

Mª Carolina Cubero Flores 

 Tfno.: 917006331 / Mail: carolina.cubero@cgpj.es 
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Ana Isabel Merás Santiago     
Tfno.: 917005891 / Mail: ana.meras@cgpj.es 
 

Colaboradores/as Unidad Penal: 
Socorro Andrés del Río 
 Tfno.: 917005965 / Mail: socorro.andres@cgpj.es 
Marisa González González 
 Tfno.: 917005971 / Mail: marisa.gonzalez@cgpj.es 
Mª Blanca Mendoza Martín 
 Tfno.: 917006323 / Mail: blanca.mendoza@cgpj.es 
Pilar Mínguez Berzal 
 Tfno.: 917006338 / Mail: pilar.minguez@cgpj.es 
 
 

 
UNIDAD MIXTA:  

Juzgados de Familia, Incapacidades, Menores y Vigilancia Penitenciaria de Todo  
el Territorio Nacional. 
 
Inspectora Delegada Unidad Mixta:  
Angeles Velasco García      

Tfno.: 917005886 / Mail: angeles.velasco@cgpj.es   
  

Letrada Secretaria de Inspección Unidad Mixta:  
Maria José Escobar Bernardos    

Tfno.: 917006394 / Mail: mariajose.escobar@cgpj.es 
 

Colaboradores/as Unidad Mixta:    
Gabriel González Ernesto 

Tfno.: 917006314 / Mail: gabriel.gonzalez@cgpj.es 
Amalia Ybarra Mareco 
 Tfno.: 917005875 / Mail: amalia.ybarra@cgpj.es 
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